中标通知书（复印件附后） 

c. 协议（含提供服务承诺协议及售后服务协议） 

d. 投标文件(含澄清文件) 

e. 招标文件(含招标文件补充通知) 

2、服务和数量 

本合同服务：定制开发“复杂地形北斗实时精准定位模拟仿真实训系统开

发”、“应急场景下北斗时空信息网络快速部署仿真实训系统开发”、“航空遥

感影像快速拼接与地理配准仿真开发”、“北斗 CIM 助力城市公共服务设施布

局优化仿真开发”4 套。 

分类及数量：见附表一。 

1 

3、合同总价 

本合同总价为￥1,030,200.00 元人民币（大写：壹佰零叁万零贰佰元整人

民币）。 

服务明细与价格：见附表二。 

4、服务交付时间及交付地点 

服务交付时间：合同签订后 6 个月内完成交付。 

服务交付地点：北京工业职业技术学院。 

5、合同的生效及其他 

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章并由乙方递交履约保证金后生

效。合同一式八份（政府采购部门备案二份、招标代理机构存档一份），具有同

等法律效力。 

甲方： 北京工业职业技术学院 

(印章)  

乙方： 同辉佳视(北京)信息技术股份

有限公司（印章） 

地址： 北京市石景山石门路 368

[...]

2.1 提交服务的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件(如

果有的话)及其投标文件的技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致。若技术

规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。 

3 知识产权 

3.1 乙方应保证甲方在使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯

专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，

乙方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。 

4 服务交付方式 

符合本合同规定要求 

5 付款条件 

合同签订且乙方向甲方提交履约保障金后预付 721,140.00 元人民币（大写：

柒拾贰万壹仟壹佰肆拾元整人民币）为预付款，待全部服务验收合格后，支付合

同总价中剩余的尾款即￥309,060.00 元人民币（大写：叁拾万玖仟零陆拾元整

人民币）。 

6 检验和验收 

6.1 服务交付前，中标人应进行详细而全面的检验，并出具证明符合合同规

定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关检验不应视为最终检验。 

6.2 甲方应在 10 日内组织验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。 

6.3 甲方有在服务过程中派员监造的权利,乙方有义务为甲方监造人员行使

该权利提供方便。 

7 索赔 

7.1 如果服务的质量等与合同不符，或在合同规定的质量保证期内证实服务

存有缺陷，包括潜在的缺陷，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向

[...]

小型 男 内资 ￥257,550.00 1 ￥257,550.00 无 

2 
应急场景下北斗时空信息网络

快速部署仿真实训系统开发 
小型 男 内资 ￥257,550.00 1 ￥257,550.00 

无 

3 
航空遥感影像快速拼接与地理

配准仿真开发 
小型 男 内资 ￥257,550.00 1 ￥257,550.00 

无 

4 
北斗 CIM 助力城市公共服务设

施布局优化仿真开发 
小型 男 内资 ￥257,550.00 1 ￥257,550.00 

无 

总价（元）壹佰零叁万零贰佰元整 ￥1,030,200.00 

12 

售后服务协议 

致：北京工业职业技术学院 

为确保双高计划-北工职-工程测量技术专业群（第 10 包）顺利交付后能够

长期稳定运行，充分保障采购人的合法权益，我方同辉佳视(北京)信息技术股份

有限公司作为本项目的投标人，就提供售后服务事宜郑重作出如下承诺，以兹信

守： 

一、培训服务承诺 

我方将为采购人提供全面且系统的培训服务，确保采购人相关工作人员能够

熟练掌握虚拟仿真实训系统的操作方法、日常维护技巧及基础故障排查能力。 

二、质保期承诺